Coordenadoria de Apoio ao Estudante - COORAE

EDITAL Nº 16/2023 – COORAE/UNICENTRO

A Coordenadoria de Apoio ao Estudante da Universidade Estadual do Centro – Oeste –

UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando ainda o que prevê o Edital nº

14/2023 – PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE BOLSA PERMANÊNCIA DA

UNICENTRO, torna pública a homologação das inscrições dos estudantes do CÂMPUS

CEDETEG e convoca para as entrevistas a serem realizadas no dia 25 de julho de 2023, às

13:00 na sala 01, do Bloco PDE, Campus CEDETEG, cujos nomes constam do quadro abaixo.

Inscrições Homologadas Câmpus CEDETEG

ALINE APARECIDA MACIEL

AMANDA VITORIA DOS SANTOS

ANA CAROLINA PEREIRA KUPPER

ANA LAURA PAZINI DAS NEVES

ANDRESSA DE FÁTIMA NUNE BRIDI

ANY CAROLINE RAMOS DA CRUZ

BARBARA GIRALDI

CARLOS ALEXANDRE BASSANI

CRISTIELI APARECIDA CALDAS

EDIVANIA VALECO

ENZO REBOUÇAS MONTEIRO

FRANCISLAINE MAYER PEREIRA

JULY BORON

KARINA DA SILVA MARTINS

KAUAN LIMA DE RAMOS

MARIA LETICIA OARES FERNANDES

MARIA TALIA PEREIRA CHAGAS

MILENA LUCAS IURK

MILENA VIEIRA DA SILVA

MILLENE NUNES

NICOLY NEBESNIAK

RAFAEL BIAVA

RAYANE HOFFEMAN DE LIMA

SAMARA ALMEIDA DA SILVA

STHEFANY LARISSA LOPES

VITORIA SCHEMBERG GONÇALVES

Inscrições Não Homologadas Câmpus CEDETEG

Nome Infringência

BRUNA BORTOLATTO Ausência de documentos

MARCIA SOARES HARDET Ausência de CadÚnico

Publique-se.

Guarapuava, 20 de julho de 2023.

Profª Dra. Marília Daniella Machado Araújo

Chefe da Divisão de Apoio ao Estudante